
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 87 del 26 Settembre 2024 

Oggetto: Disciplinare per il Prelievo Venatorio del Cinghiale nell’Ambito Territoriale di Caccia 
Pistoia 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: MELI Maurizio 

 

Il Comitato di Gestione 
 
RITENUTO di dover procedere alla revisionare del vigente Disciplinare per il prelievo venatorio del 
cinghiale, risalente al 2018, per adeguarlo al regolamento regionale 36/R/2022; 

PRESO ATTO che la proposta di revisione ha riguardato le sole forme di caccia collettive essendo stata 
già approvata dal CdG la parte del Disciplinare riguardante la caccia di selezione;  

VISTO il Documento proposto dalla commissione ungulati; 

PRESO ATTO che il documento è stato oggetto di consultazione preventiva con i responsabili dei 
distretti e delle associazioni; 

PRESO ATTO che non sono state sollevate osservazioni sul documento; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di approvare la nuova versione del Disciplinare per il Prelievo Venatorio del Cinghiale, così come 
allegato alla presente delibera che ne costituisce parte integrante, e che sostituisce integralmente il 
precedente Disciplinare del 2018. 

 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
  
  
 

 

 


